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Závěrečný účet za rok 2011

P Ř Í J M Y   - dle tříd

                                                                     Rozpočet               Rozpočet                       

          Položka                                  Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY     

   Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

          2141 Příjmy z úroků (část)                    25.02          100.00   25.02          25.02  100.00           0.00

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                              25.02          100.00   25.02          25.02  100.00           0.00

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE      

   Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

          4121 Neinvestiční přijaté transfery       292800.00        77000.00  380.26      292800.00  100.00           0.00

          4122 Neinvestiční přijaté transfery       450000.00            0.00    0.00      500000.00   90.00      -50000.00

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE                           742800.00        77000.00  964.68      792800.00   93.69      -50000.00

                                                                    rozpočet               rozpočet                        

 C E L K E M     P Ř Í J M Y                      skutečnost       schválený      %        upravený       %         rozdíl 

                                                   742825.02        77100.00  963.46      792825.02   93.69      -50000.00 
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Závěrečný účet za rok 2011

V Ý D A J E   - dle tříd

                                                                     Rozpočet               Rozpočet                       

          Položka                                  Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE        

   Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

          5021 Ostatní osobní výdaje                 65000.00        30000.00  216.67       65000.00  100.00           0.00

          5139 Nákup materiálu jinde nezařaze          600.00            0.00    0.00         600.00  100.00           0.00

          5161 Služby pošt                             160.00            0.00    0.00         160.00  100.00           0.00

          5163 Služby peněžních ústavů                3025.00         3500.00   86.43        3025.00  100.00           0.00

          5169 Nákup ostatních služeb               729941.03        34600.00 2109.66      729941.03  100.00           0.00

          5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn            0.00         2000.00    0.00           0.00    0.00           0.00

          5175 Pohoštění                              7407.00         7000.00  105.81        7407.00  100.00           0.00

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE                             806133.03        77100.00 1045.57      806133.03  100.00           0.00

                                                                    rozpočet               rozpočet                        

 C E L K E M     V Ý D A J E                      skutečnost       schválený      %        upravený       %         rozdíl 

                                                   806133.03        77100.00 1045.57      806133.03  100.00           0.00 
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Závěrečný účet za rok 2011

Financování

Název položky                                                     Výsledek od       Schválený                Upravený

text                                                  Položka    začátku roku        rozpočet       %        rozpočet       %

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115        63308.01            0.00    0.00        13308.01  475.71

F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8)               8000        63308.01            0.00    0.00        13308.01  475.71
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Závěrečný účet za rok 2011

- rozpočtové hospodaření dle tříd

                                                         rozpočet                   rozpočet                            

    třída                          skutečnost           schválený       %           upravený       %             rozdíl 

 2  - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                   25,02              100,00   25.02              25,02  100.00               0,00 

 4  - PŘIJATÉ DOTACE               742.800,00           77.000,00  964.68         792.800,00   93.69         -50.000,00 

C E L K E M  P Ř Í J M Y         

        742.825,02           77.100,00  963.46         792.825,02   93.69         -50.000,00
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Závěrečný účet za rok 2011

- rozpočtové hospodaření dle tříd

                                                         rozpočet                   rozpočet                            

    třída                          skutečnost           schválený       %           upravený       %             rozdíl 

 5  - BĚŽNÉ VÝDAJE                 806.133,03           77.100,00 1045.57         806.133,03  100.00               0,00 

C E L K E M  V Ý D A J E         

        806.133,03           77.100,00 1045.57         806.133,03  100.00               0,00
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Závěrečný účet za rok 2011

P Ř Í J M Y   - vybrané položky
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Závěrečný účet za rok 2011

Sdílené daně po měsících
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Závěrečný účet za rok 2011

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

       Sdílené daně

 Měsíc                   rok 2009          rok 2010            rok 2011 

 CELKEM :                    0,00               0,00               0,00 
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Závěrečný účet za rok 2011

V Ý D A J E   - Běžné výdaje dle paragrafů

                                                           Rozpočet               Rozpočet

Paragraf                                 Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

3639 Komunální služby a územní rozv       803108.03        73600.00 1091.18      803108.03  100.00           0.00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finan         3025.00         3500.00   86.43        3025.00  100.00           0.00

                                                          Rozpočet               Rozpočet                 Rozdíl 

                                        Skutečnost       schválený      %        upravený      %                 

 C E L K E M  :                          806133.03        77100.00 1045.57      806133.03  100.00           0.00 
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Závěrečný účet za rok 2011

V Ý D A J E   - Výpis dle oddílů paragrafů

Oddíl Název                                 Běžné     Kapitálové         Výdaje       Rozpočet                       

                                           výdaje         výdaje         celkem       upravený      %          Rozdíl

36 Bydlení, komunální služby a úz       803108.03           0.00      803108.03      803108.03  100.00           0.00

63 Finanční operace                       3025.00           0.00        3025.00        3025.00  100.00           0.00

                                           Běžné     Kapitálové         Výdaje       Rozpočet                        

                                          výdaje         výdaje         celkem       upravený      %          Rozdíl 

 C E L K E M  :                                                                                                      

                                       806133.03           0.00      806133.03      806133.03  100.00           0.00 
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Závěrečný účet za rok 2011

Celkové PŘÍJMY    dle paragrafů

                                                           Rozpočet               Rozpočet

Paragraf                                 Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

0000                                      742800.00        77000.00  964.68      792800.00   93.69      -50000.00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finan           25.02          100.00   25.02          25.02  100.00           0.00
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Závěrečný účet za rok 2011

Celkové VÝDAJE    dle paragrafů

                                                           Rozpočet               Rozpočet

Paragraf                                 Skutečnost       schválený      %        upravený      %          Rozdíl

3639 Komunální služby a územní rozv       803108.03        73600.00 1091.18      803108.03  100.00           0.00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finan         3025.00         3500.00   86.43        3025.00  100.00           0.00
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Závěrečný účet za rok 2011

Porovnání příjmů a výdajů

      Porovnání příjmů a výdajů

 Měsíc                            Příjmy              Výdaje       

 Leden                              1,12            1.267,50       

 Únor                               0,99            6.347,50       

 Březen                        49.961,15            1.877,50       

 Duben                         27.041,63            1.354,50       

 Květen                             1,69            1.167,50       

 Červen                        99.601,99           17.084,50       

 Červenec                      99.602,75           21.022,50       

 Srpen                         16.602,53          111.261,50       

 Září                         450.002,81            1.284,50       

 Říjen                              5,26          166.548,50       

 Listopad                           2,48          455.053,53       

 Prosinec                           0,62           21.863,50       

 CELKEM :                     742.825,02          806.133,03       
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Závěrečný účet za rok 2011

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

      Porovnání běžných a kapitálových výdajů

                                 Běžné            Kapitálové       

 Měsíc                          výdaje                výdaje       

                                  5xxx                 6xxxx       

 Leden                          1.267,50                0,00       

 Únor                           6.347,50                0,00       

 Březen                         1.877,50                0,00       

 Duben                          1.354,50                0,00       

 Květen                         1.167,50                0,00       

 Červen                        17.084,50                0,00       

 Červenec                      21.022,50                0,00       

 Srpen                        111.261,50                0,00       

 Září                           1.284,50                0,00       

 Říjen                        166.548,50                0,00       

 Listopad                     455.053,53                0,00       

 Prosinec                      21.863,50                0,00       

 CELKEM :                     806.133,03                0,00       
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Závěrečný účet za rok 2011

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

      Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

                         Běžné           Běžné   Saldo provozního   

 Měsíc                  příjmy          výdaje           přebytku   

 Leden                   1,12           1.267,50          -1.266,38 

 Únor                    0,99           6.347,50          -6.346,51 

 Březen             49.961,15           1.877,50          48.083,65 

 Duben              27.041,63           1.354,50          25.687,13 

 Květen                  1,69           1.167,50          -1.165,81 

 Červen             99.601,99          17.084,50          82.517,49 

 Červenec           99.602,75          21.022,50          78.580,25 

 Srpen              16.602,53         111.261,50         -94.658,97 

 Září              450.002,81           1.284,50         448.718,31 

 Říjen                   5,26         166.548,50        -166.543,24 

 Listopad                2,48         455.053,53        -455.051,05 

 Prosinec                0,62          21.863,50         -21.862,88 

 CELKEM :          742.825,02         806.133,03         -63.308,01 
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Závěrečný účet za rok 2011

Měsíční stav finančních prostředků

       Měsíční stav finančních prostředků

 Měsíc                   Základní běžný             Pokladna       

                                   účet               261/xx       

 Leden                        130.385,93                0,00       

 Únor                         124.039,42            4.479,00       

 Březen                       172.123,07            3.759,00       

 Duben                        197.810,20              998,00       

 Květen                       196.644,39              998,00       

 Červen                       279.161,88            4.984,00       

 Červenec                     357.742,13            3.991,00       

 Srpen                        263.083,16            3.991,00       

 Září                         711.801,47            1.491,00       

 Říjen                        545.258,23            1.491,00       

 Listopad                      90.207,18            3.116,00       

 Prosinec                      68.344,30                0,00       



                                                                    rozpočet               rozpočet                        

                                                  skutečnost       schválený      %        upravený       %         rozdíl 

 C E L K E M    P Ř Í J M Y :                           0.00            0.00    0.00           0.00    0.00           0.00 

 C E L K E M    V Ý D A J E :                           0.00            0.00    0.00           0.00    0.00           0.00 




